UNIVERSITA DI PARMA
DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA (DIA)

CORSO DI LAUREA IN ARCHITETTURA, RIGENERAZIONE, SOSTENIBILITA

GRADUATORIA RELATIVA ALLA PROVA DI AMMISSIONE AL
CORSO DI LAUREA IN ARCHITETTURA RIGENERAZIONE SOSTENIBILITA
(CANDIDATI COMUNITARI E NON COMUNITARI RESIDENTI IN ITALIA)

SVOLTA IN DATA 26 LUGLIO 2024

FBBLTZ04B53D704G 1 41,75 AMMESSO
ZNAMCD87D18G337N 2 41 AMMESSO
CCCMLDO02E62F2571 3 40,75 AMMESSO
BCCLSNO4E2214620 4 40,25 AMMESSO
BRGGRTO5R68A944lI 5 39,25 AMMESSO
PZZLRD01P24B157I 6 39 AMMESSO
NRNMLTO01E44H223H 7 37,75 AMMESSO
NSTMTNO5M50F463S 8 37 AMMESSO
MLGGGRO5A251219M 9 36,75 AMMESSO
CVLMNLO5D08F257H 10 35,75 AMMESSO
SLSLNZ99MO02L781Y 11 35,5 AMMESSO
TRNSFOO5E70G337W 12 35,25 AMMESSO
FRNSRAO04R51E253L 13 =B AMMESSO
PTTLRTO5P25H5010 14 34,75 AMMESSO
BRTTRS05B44B819H 15 34,5 AMMESSO
MRCCHR04M66L219C 16 33 AMMESSO
TNDNLS05C63B819F 17 33 AMMESSO
PTRFRC05C311496W 18 32,5 AMMESSO
DSLDVDO5R06D122G 19 32 AMMESSO
BSSBRC04A521628X 20 31,5 AMMESSO
RNRMDL0O5M44G337Z 21 31,5 AMMESSO
MNFGDI06C621462M 22 31,5 AMMESSO
BDRZDI99S08F2570 23 31,25 AMMESSO
FSCFRCO4R06E202P 24 31 AMMESSO
CSTCHRO5R54C219A 25 30,75 AMMESSO
RGGNMOO05B64F023G 26 29,75 AMMESSO
FRRMRA03S49D150E 27 29,25 AMMESSO



RMNSNOO05S61H6120
BRTNNAO5R69A944)
CBSDLSOS5R65Z605Z
VTLLSS035611496H
SRNFNC04P22H223I
MRTLNZ05P02B157M
BCCMHS05D25B455G
CMPLNZ03S05G337I
PPTNDRO5B24G273H
FRRLCA05S51B042K
VLNLRIO5E471L174B
BSCNDR05C051496V
MCLLVCOSH70G438L
SCRPLAO2E19D530R
GNLCLDO4A71L245)
LNFNLCO4R66G5350
GZZSRA01H62G393S
MCLNCL05C42B034)
BBNTTLO5L07D086P
PNTDRDO5S19E5070
CNTCLLO5R53B034L
FRRGRGO5M64G337A
NNVSLVO5A55F257N
BRNLSEO5E42B898G
VDLLSSO05P60A470N
MSTKTAO5R54F0520
GLDVNTO4E68F257I
LAONMOOST59H163W
TVRNGL04H16G337X
SCCGCMO5R30G337P
CRSGTAO5P51H223L
TRNVSSO5P56L378T
NDRLNRO5M63G337T
FRNSLLO5L53G337I
MNCNTS04L43Z115K
DLPPQLO5E26F257N
BYBMCRO3B53F257C
BNTGRG04D62G393V
CSNRKE04B44C219)

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

28,75
28
28

27,75

27,25

27,25

27,25

26,25
26

25,75

25,5
25,5

25,25
25
25
25

24,75

24,75

24,5
24,5
24,5
24
24
24
24
23,75
23,75
23,5
23,5

23,25
23
23

22,25

22,25

22,25
22
22

21,75

21,75

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO



PGHGGDO01S17G535N
MZZPLRO5H65G337V
RCCMTNOSL60G337A
CHBDRNO5E18B034H
PMBJCP01C21B034P
KZKMTTO06A18Z229Z
DMNLVCO05S58F257G
MRTLXA04C121449N
SVACRL96L62D122D
BDNLSEO5P67G535N
DVLMGHO05C68H223T
MNTMRN96L70Z140R
MNCNNAO05M45D611Z
GDUMCH05S50G337L
FRRDNS05T67G337Z
ZDCNTL97M67Z140M
LGTNNAO04P44B157X
STRLNE79A48B898Q
GRNLNAO04C662154X
MSSMLMO5P69I356R
HMMHNAO04L49B042P
TSSLNZ02TO06H223X
SLOLCAO5P50F257T
MGLMRC03M54B898E
BDDMNTO5D131462G
SCTJIMNO2A51L378R
ZFFGRGO05C68F257Z
CNCLNRO5R55H223U
RMNVLRO6D62F9240
BTTNTNO4R11G337Q
VNADVDO5HO3F463T
PCCGLIO4L67G337P
CRNBRNO05A26D488X
MNAFNCO5R22E253X
BLLGVRO5D57L682S
LMRMNAO2T11H223R
NNVCSTO6A54F257A
CZZLNEO3A65B157F
FRRLNRO4S69F463B

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

21,5
21,5
21,5
21,25
21,25
21,25
21
20,75
20,5
20,5
20,5
20,25
20,25
20,25
20
20
20
20
20
19,75
19,75
19,75
19,5
19,25
19,25
19
18,75
18,75
18,75
18,75
18,75
18,75
18,75
18,5
18,5
18,25
18,25
18,25
18,25

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO



RSSNCLO5E58F463D
CRBRCR04A28H223F
MTUSRAO5R61E253Q
BRDGLIO5R54G337Z
NNDMNIOSM56E253P
TDSGNS07D63G337E
CNTGMMO5E47A485E
CMPSRNO5H49D423Y
PSCCTNO5H58E463Y
DNTLSEO5E51D434B
ZZZSTRO5M43B042K
GNBFNC05A11H223G
BTTGLLOS5T26H223I
FRNGRL05C48B034T
CTASRN05549G273C
RNCMTTO05B14L840S
GRGGTAO5L53D150U
LZALDNO4T49Z140F
BNMSRN04P541496D
PSSRKEO4E54F463H
BRTCRNO04T44F2570
FRNLCUO04T07H926L
PGNSFO05T60G337E
ZNNGRTO5L50H223W
VSRMBRO05S58D150M
PZZGRL05C24B819K
BNFLEIO4A18G337)
BRBSVV05A52G337M
VCDSVTO04L07F912U
CTTLCAO5T62F257N
PTRDNCO5H22B034V
BNDGLIO6B27G273L
MLCNLTO04T58L407U
CBRBNC05T41G337Q
PNDVCNO5LO9E573U
MSNMNLO5D101462M
DDIGLIOSP69G337M
PRCLNR02T46G337M
RSSRCR04B01H223z

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

18
18
18
18
18
18
17,75
17,5
17,5
17,25
17,25
17
17
16,75
16,75
16,75
16,5
16,5
16,5
16,5
16,25
16,25
16,25
16,25
16,25
16
15,75
15,75
15,75
15,5
15,25
15,25
15,25
15
15
15
15
15
15

AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO



DBJSRA05T45G337V
RLNNLNOSH63Z140F
LSRFPPO5M07G337X
SVNMTTO5R30G337T
LTTMLDO05T42G3370
BLSLSNO4A27A326E
LHDGYD03M59F839R
CCSLVRO5A63F257F
TGNCLLO5E49A944B
DLLMHLO4R08G337X
BNFCLLO5E49F205C
GSTLRDO5B02E463C
MDAJNPO04A19G337X
GRDRRA05A66G337V
BRNMRC04L08D611C
BRNSST05517G337Z
LCHCRLO5D592129B
MRCSFO04D70F463C
MNRTMS05C13G337Q
LVRSVT92L23D122W
BRGLSEO05B60G870B
SCHSFOO5E46G337N
KDKRCCO5P55L781Q
SNGCLOO05A52H620Y
LBRCHRO5T55G337Q
VZEKLDOSR55G337W
SCHFRC05C42B428T
PLMJCPO5D11A952C
CNICSTO5P02F257M
MROMTNO06C42Z110D
RCIGLI05S69C710)
HMTDBRO5H61G337V
ROIMTNO5E641496V
BRBLSSO5R19F257W
DRTHLNO04P69Z2602M
PRRCRLO6A47D761A
BLLCHRO03C62F257Z
VLLBLY01DO08Z611T
SLUKJS05C53Z100H

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183

14,75
14,5
14,5
14,5
14,5

14,25

14,25

14,25

14,25

14

13,75

13,75

13,75
13,5

13
13
12,75
12
12
12

11,75

11,75

11,75
11,5

11,25

11,25

10,75

10,75
10,5
10,5

10,25
9,25

8,75

8,5

6,5
6,25

NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO
NON AMMESSO



BRTCLLO5M62D969E 184 55 NON AMMESSO

CLLLSNO5A63A089C 185 5,25 NON AMMESSO
RGNNIUOOP50F463T 186 5,25 NON AMMESSO
ZNLDRHO5E50G337I 187 4,25 NON AMMESSO
DRTLZU04P69Z2602Q 188 4 NON AMMESSO
MHMMRMO04D59H223E 189 3,5 NON AMMESSO
PTRCLL97A662604Q 190 1 NON AMMESSO

| candidati AMMESSI potranno compilare la domanda di immatricolazione on line a partire dalle ore 12.00

del giorno 30 luglio 2024 fino alle ore 12.00 del giorno 07 agosto 2024.

Coloro che non regolarizzeranno l'iscrizione entro tale termine perderanno ogni diritto e si chiudera la

graduatoria.



