

## UNIVERSITÀ DI PARMA DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA E ARCHITETTURA (DIA)

## CORSO DI LAUREA IN ARCHITETTURA, RIGENERAZIONE, SOSTENIBILITÀ

## GRADUATORIA RELATIVA ALLA PROVA DI AMMISSIONE AL CORSO DI LAUREA IN ARCHITETTURA RIGENERAZIONE SOSTENIBILITÀ (CANDIDATI COMUNITARI E NON COMUNITARI RESIDENTI IN ITALIA) SVOLTA IN DATA 26 LUGLIO 2024

CODICE FISCALE	POSIZIONE	PUNTEGGIO	STATO
FBBLTZ04B53D704G	1	41,75	AMMESSO
ZNAMCD87D18G337N	2	41	AMMESSO
CCCMLD02E62F257I	3	40,75	AMMESSO
BCCLSN04E22I462O	4	40,25	AMMESSO
BRGGRT05R68A944I	5	39,25	AMMESSO
PZZLRD01P24B157I	6	39	AMMESSO
NRNMLT01E44H223H	7	37,75	AMMESSO
NSTMTN05M50F463S	8	37	AMMESSO
MLGGGR05A25L219M	9	36,75	AMMESSO
CVLMNL05D08F257H	10	35,75	AMMESSO
SLSLNZ99M02L781Y	11	35,5	AMMESSO
TRNSFO05E70G337W	12	35,25	AMMESSO
FRNSRA04R51E253L	13	35	AMMESSO
PTTLRT05P25H501O	14	34,75	AMMESSO
BRTTRS05B44B819H	15	34,5	AMMESSO
MRCCHR04M66L219C	16	33	AMMESSO
TNDNLS05C63B819F	17	33	AMMESSO
PTRFRC05C31I496W	18	32,5	AMMESSO
DSLDVD05R06D122G	19	32	AMMESSO
BSSBRC04A52I628X	20	31,5	AMMESSO
RNRMDL05M44G337Z	21	31,5	AMMESSO
MNFGDI06C62I462M	22	31,5	AMMESSO
BDRZDI99S08F257O	23	31,25	AMMESSO
FSCFRC04R06E202P	24	31	AMMESSO
CSTCHR05R54C219A	25	30,75	AMMESSO
RGGNMO05B64F023G	26	29,75	AMMESSO
FRRMRA03S49D150E	27	29,25	AMMESSO

CODICE FISCALE	POSIZIONE	PUNTEGGIO	STATO
RMNSNO05S61H612O	28	28,75	AMMESSO
BRTNNA05R69A944J	29	28	AMMESSO
CBSDLS05R65Z605Z	30	28	AMMESSO
VTLLSS03S61I496H	31	27,75	AMMESSO
SRNFNC04P22H223I	32	27,25	AMMESSO
MRTLNZ05P02B157M	33	27,25	AMMESSO
BCCMHS05D25B455G	34	27,25	AMMESSO
CMPLNZ03S05G337I	35	26,25	AMMESSO
PPTNDR05B24G273H	36	26	AMMESSO
FRRLCA05S51B042K	37	25,75	AMMESSO
VLNLRI05E47L174B	38	25,5	AMMESSO
BSCNDR05C05I496V	39	25,5	AMMESSO
MCLLVC05H70G438L	40	25,25	AMMESSO
SCRPLA02E19D530R	41	25	AMMESSO
GNLCLD04A71L245J	42	25	AMMESSO
LNFNLC04R66G535O	43	25	AMMESSO
GZZSRA01H62G393S	44	24,75	AMMESSO
MCLNCL05C42B034J	45	24,75	AMMESSO
BBNTTL05L07D086P	46	24,5	AMMESSO
PNTDRD05S19E507O	47	24,5	AMMESSO
CNTCLL05R53B034L	48	24,5	AMMESSO
FRRGRG05M64G337A	49	24	AMMESSO
NNVSLV05A55F257N	50	24	AMMESSO
BRNLSE05E42B898G	51	24	AMMESSO
VDLLSS05P60A470N	52	24	AMMESSO
MSTKTA05R54F052O	53	23,75	AMMESSO
GLDVNT04E68F257I	54	23,75	AMMESSO
LAONMO05T59H163W	55	23,5	AMMESSO
TVRNGL04H16G337X	56	23,5	AMMESSO
SCCGCM05R30G337P	57	23,25	AMMESSO
CRSGTA05P51H223L	58	23	AMMESSO
TRNVSS05P56L378T	59	23	AMMESSO
NDRLNR05M63G337T	60	22,25	AMMESSO
FRNSLL05L53G337I	61	22,25	AMMESSO
MNCNTS04L43Z115K	62	22,25	AMMESSO
DLPPQL05E26F257N	63	22	AMMESSO
BYBMCR03B53F257C	64	22	AMMESSO
BNTGRG04D62G393V	65	21,75	AMMESSO
CSNRKE04B44C219J	66	21,75	AMMESSO

CODICE FISCALE	POSIZIONE	PUNTEGGIO	STATO
PGHGGD01S17G535N	67	21,5	AMMESSO
MZZPLR05H65G337V	68	21,5	AMMESSO
RCCMTN05L60G337A	69	21,5	AMMESSO
CHBDRN05E18B034H	70	21,25	AMMESSO
PMBJCP01C21B034P	71	21,25	AMMESSO
KZKMTT06A18Z229Z	72	21,25	AMMESSO
DMNLVC05S58F257G	73	21	AMMESSO
MRTLXA04C12I449N	74	20,75	AMMESSO
SVACRL96L62D122D	75	20,5	AMMESSO
BDNLSE05P67G535N	76	20,5	AMMESSO
DVLMGH05C68H223T	77	20,5	AMMESSO
MNTMRN96L70Z140R	78	20,25	AMMESSO
MNCNNA05M45D611Z	79	20,25	AMMESSO
GDUMCH05S50G337L	80	20,25	AMMESSO
FRRDNS05T67G337Z	81	20	AMMESSO
ZDCNTL97M67Z140M	82	20	AMMESSO
LGTNNA04P44B157X	83	20	AMMESSO
STRLNE79A48B898Q	84	20	AMMESSO
GRNLNA04C66Z154X	85	20	AMMESSO
MSSMLM05P69I356R	86	19,75	AMMESSO
HMMHNA04L49B042P	87	19,75	AMMESSO
TSSLNZ02T06H223X	88	19,75	AMMESSO
SLOLCA05P50F257T	89	19,5	AMMESSO
MGLMRC03M54B898E	90	19,25	AMMESSO
BDDMNT05D13I462G	91	19,25	AMMESSO
SCTJMN02A51L378R	92	19	AMMESSO
ZFFGRG05C68F257Z	93	18,75	AMMESSO
CNCLNR05R55H223U	94	18,75	AMMESSO
RMNVLR06D62F924O	95	18,75	AMMESSO
BTTNTN04R11G337Q	96	18,75	AMMESSO
VNADVD05H03F463T	97	18,75	AMMESSO
PCCGLI04L67G337P	98	18,75	AMMESSO
CRNBRN05A26D488X	99	18,75	AMMESSO
MNAFNC05R22E253X	100	18,5	AMMESSO
BLLGVR05D57L682S	101	18,5	AMMESSO
LMRMNA02T11H223R	102	18,25	AMMESSO
NNVCST06A54F257A	103	18,25	AMMESSO
CZZLNE03A65B157F	104	18,25	AMMESSO
FRRLNR04S69F463B	105	18,25	AMMESSO

CODICE FISCALE	POSIZIONE	PUNTEGGIO	STATO
RSSNCL05E58F463D	106	18	AMMESSO
CRBRCR04A28H223F	107	18	AMMESSO
MTUSRA05R61E253Q	108	18	AMMESSO
BRDGLI05R54G337Z	109	18	AMMESSO
NNDMNI05M56E253P	110	18	AMMESSO
TDSGNS07D63G337E	111	18	AMMESSO
CNTGMM05E47A485E	112	17,75	AMMESSO
CMPSRN05H49D423Y	113	17,5	AMMESSO
PSCCTN05H58E463Y	114	17,5	AMMESSO
DNTLSE05E51D434B	115	17,25	AMMESSO
ZZZSTR05M43B042K	116	17,25	AMMESSO
GNBFNC05A11H223G	117	17	AMMESSO
BTTGLL05T26H223I	118	17	AMMESSO
FRNGRL05C48B034T	119	16,75	AMMESSO
CTASRN05S49G273C	120	16,75	AMMESSO
RNCMTT05B14L840S	121	16,75	NON AMMESSO
GRGGTA05L53D150U	122	16,5	NON AMMESSO
LZALDN04T49Z140F	123	16,5	NON AMMESSO
BNMSRN04P54I496D	124	16,5	NON AMMESSO
PSSRKE04E54F463H	125	16,5	NON AMMESSO
BRTCRN04T44F257O	126	16,25	NON AMMESSO
FRNLCU04T07H926L	127	16,25	NON AMMESSO
PGNSFO05T60G337E	128	16,25	NON AMMESSO
ZNNGRT05L50H223W	129	16,25	NON AMMESSO
VSRMBR05S58D150M	130	16,25	NON AMMESSO
PZZGRL05C24B819K	131	16	NON AMMESSO
BNFLEI04A18G337J	132	15,75	NON AMMESSO
BRBSVV05A52G337M	133	15,75	NON AMMESSO
VCDSVT04L07F912U	134	15,75	NON AMMESSO
CTTLCA05T62F257N	135	15,5	NON AMMESSO
PTRDNC05H22B034V	136	15,25	NON AMMESSO
BNDGLI06B27G273L	137	15,25	NON AMMESSO
MLCNLT04T58L407U	138	15,25	NON AMMESSO
CBRBNC05T41G337Q	139	15	NON AMMESSO
PNDVCN05L09E573U	140	15	NON AMMESSO
MSNMNL05D10I462M	141	15	NON AMMESSO
DDIGLI05P69G337M	142	15	NON AMMESSO
PRCLNR02T46G337M	143	15	NON AMMESSO
RSSRCR04B01H223Z	144	15	NON AMMESSO

CODICE FISCALE	POSIZIONE	PUNTEGGIO	STATO
DBJSRA05T45G337V	145	14,75	NON AMMESSO
RLNNLN05H63Z140F	146	14,5	NON AMMESSO
LSRFPP05M07G337X	147	14,5	NON AMMESSO
SVNMTT05R30G337T	148	14,5	NON AMMESSO
LTTMLD05T42G337O	149	14,5	NON AMMESSO
BLSLSN04A27A326E	150	14,25	NON AMMESSO
LHDGYD03M59F839R	151	14,25	NON AMMESSO
CCSLVR05A63F257F	152	14,25	NON AMMESSO
TGNCLL05E49A944B	153	14,25	NON AMMESSO
DLLMHL04R08G337X	154	14	NON AMMESSO
BNFCLL05E49F205C	155	13,75	NON AMMESSO
GSTLRD05B02E463C	156	13,75	NON AMMESSO
MDAJNP04A19G337X	157	13,75	NON AMMESSO
GRDRRA05A66G337V	158	13,5	NON AMMESSO
BRNMRC04L08D611C	159	13	NON AMMESSO
BRNSST05S17G337Z	160	13	NON AMMESSO
LCHCRL05D59Z129B	161	12,75	NON AMMESSO
MRCSFO04D70F463C	162	12	NON AMMESSO
MNRTMS05C13G337Q	163	12	NON AMMESSO
LVRSVT92L23D122W	164	12	NON AMMESSO
BRGLSE05B60G870B	165	11,75	NON AMMESSO
SCHSFO05E46G337N	166	11,75	NON AMMESSO
KDKRCC05P55L781Q	167	11,75	NON AMMESSO
SNGCLO05A52H620Y	168	11,5	NON AMMESSO
LBRCHR05T55G337Q	169	11,25	NON AMMESSO
VZEKLD05R55G337W	170	11,25	NON AMMESSO
SCHFRC05C42B428T	171	10,75	NON AMMESSO
PLMJCP05D11A952C	172	10,75	NON AMMESSO
CNICST05P02F257M	173	10,5	NON AMMESSO
MROMTN06C42Z110D	174	10,5	NON AMMESSO
RCIGLI05S69C710J	175	10,25	NON AMMESSO
HMTDBR05H61G337V	176	9,25	NON AMMESSO
ROIMTN05E64I496V	177	9	NON AMMESSO
BRBLSS05R19F257W	178	8,75	NON AMMESSO
DRTHLN04P69Z602M	179	8,5	NON AMMESSO
PRRCRL06A47D761A	180	8	NON AMMESSO
BLLCHR03C62F257Z	181	8	NON AMMESSO
VLLBLY01D08Z611T	182	6,5	NON AMMESSO
SLUKJS05C53Z100H	183	6,25	NON AMMESSO

CODICE FISCALE	POSIZIONE	PUNTEGGIO	STATO
BRTCLL05M62D969E	184	5,5	NON AMMESSO
CLLLSN05A63A089C	185	5,25	NON AMMESSO
RGNNIU00P50F463T	186	5,25	NON AMMESSO
ZNLDRH05E50G337I	187	4,25	NON AMMESSO
DRTLZU04P69Z602Q	188	4	NON AMMESSO
MHMMRM04D59H223E	189	3,5	NON AMMESSO
PTRCLL97A66Z604Q	190	1	NON AMMESSO

I candidati AMMESSI potranno compilare la domanda di immatricolazione on line a partire dalle ore 12.00 del giorno 30 luglio 2024 fino alle ore 12.00 del giorno 07 agosto 2024.

Coloro che **non** regolarizzeranno l'iscrizione entro tale termine **perderanno ogni diritto e si chiuderà la graduatoria**.